
 

 

„ZAWODY 8 STARTÓW” 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 

 

 

 

KMB SZANIEC 
 

STRZELNICA FUNDACJI WSPARCIA REDUTA – 

M. LASKI GM. PIONKI 

18.12.2022r. 
 

Organizatorzy: 



1. Klub Miłośników Broni SZANIEC Prażmów – główny 

organizator 

2. Strzelnica Fundacja Wsparcia Reduta – 

współorganizator 

 

Obsługa zawodów: 

Kierownik zawodów  Mariusz Walenciej II 8973/22 

Sędzia Główny Zawodów Maciej Dorosz II 13181/22 

Przewodniczący Komisji RTS Daniel Łukasik II 9480/22 

Kierownik biura obliczeń Mariusz Walenciej II 8973/22 

Sędzia stanowiskowy Maciej Dorosz II 13181/22 

Sędzia stanowiskowy Anna Lazurek III 11269/22 

Sędzia stanowiskowy Rafał Turek III 11786/18 

Sędzia stanowiskowy Piotr Piotrowski III 15795/22 

Sędzia stanowiskowy Mariusz Walenciej II 8973/22 

Obserwator WMZSS Daniel Łukasik  II 9480/22 

    

 

 
                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 



 

KOMUNIKAT REZULTATÓW ZAWIERA NASTĘPUJĄCE KONKURENCJE: 

 

1.Pistolet centralny zapłon 25m 10 

2.Pistolet centralny zapłon 25m 20 

3.Pistolet boczny zapłon 25 m 10 

4.Pistolet boczny zapłon 25m 20 

5.Karabin boczny zapłon 50m 10 

6.Karabin centralny zapłon 50m 10 

7.Strzelba tarcza „sług” 5 

8.Strzelba tarcza „sług” 10 

9. Klasyfikacja generalna „najlepszy strzelec” 

 

 

 

                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pistolet centralny zapłon 25m 10 
 

L.p.  imię  nazwisko  klub       licencja    wynik        10X 

 

1 

1 

3 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

 

 

 

 

                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

1. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 95 

2. ANDRZEJ  IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 94 

3. KRZYSZTOF MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 94 

4. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 92 

5. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 88 

6. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 87 

7. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 85 

8. PIOTR  SZPADZIK  SZANIEC PK 80 

9. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 78 

10. DOMINIK  ŁODYGOWSKI KMB SZANIEC 38664 77 

11. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 77 

12. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 76 

13. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 71 

14. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 70 

15. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 63 

16. ADAM SKOWROŃSKI NTS WARSZAWA 49610 51 

17. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 47 

18. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 46 

19. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 44 

20. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 38 

21. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 37 

22. KAROL  OSKA  KS PATRON PK 36 

23. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 36 

24. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 21 

25. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 21 

26. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 19 

27. JAROSŁAW  LUSTYK KMB SZANIEC PK 9 

28. PAWEŁ  HERNIK KMB SZANIEC  PK 8 

29. MACIEJ  WÓJCIK KMB SZANIEC PK 5 

30. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 0 



 

 

 

 

 

Pistolet centralny zapłon 25 m 20 

 

      L.p.   imię  nazwisko         klub                            licencja      wynik 10X 
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                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

1. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 190 

2. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 190 

3. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 185 

4. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 185 

5. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 180 

6. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 179 

7. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 177 

8. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 173 

9. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 172 

10. DOMINIK  ŁODYGOWSKI KMB SZANIEC 38664 168 

11. PIOTR  SZPADZIK  SZANIEC PK 155 

12. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 151 

13. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 144 

14. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 142 

15. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 142 

16. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 136 

17. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 124 

18. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 120 

19. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 97 

20. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 93 

21. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 92 

22. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 21 



 

 

Pistolet boczny zapłon 25m 10 

 

L.p.         imię             nazwisko      klub            licencja         wynik  10x 
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                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

1. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 94 

2. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 94 

3. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 91 

4. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 91 

5. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 90 

6. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 86 

7. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 85 

8. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 84 

9. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 78 

10. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 76 

11. TOMASZ  BRODA  VIS RADOM 77168 75 

12. PIOTR  PIOTROWSKI CEL GRÓJEC PK 74 

13. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 72 

14. ADAM SKOWROŃSKI NTS WARSZAWA 49610 72 

15. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 71 

16. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 69 

17. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 67 

18. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 65 

19. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 61 

20. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 60 

21. DOMINIK  ŁODYGOWSKI KMB SZANIEC 38664 56 

22. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 48 

23. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 32 

24. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 30 

25. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 26 

26. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 8 

27. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 7 



 

 

Pistolet boczny zapłon 25m 20 
   

     L.p.    imię  nazwisko   klub          licencja        wynik 10x  
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                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

1. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 193 

2. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 186 

3. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 182 

4. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 181 

5. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 181 

6. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 175 

7. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 171 

8. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 170 

9. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 168 

10. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 167 

11. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 162 

12. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 160 

13. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 153 

14. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 152 

15. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 126 

16. DOMINIK  ŁODYGOWSKI KMB SZANIEC 38664 122 

17. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 121 

18. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 115 

19. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 103 

20. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 76 

21. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 58 



 

 

Karabin centralny zapłon  50m 10 

L.p.        imię         nazwisko        klub                licencja               wynik       10x 
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Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

 

 

1. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 95 
2. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 84 
3. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM                29953 83 
4. KRZYSZTOF MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 83 
5. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 80 
6. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 79 
7. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 78 
8. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 77 
9. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 76 
10. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 73 
11. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 71 
12. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 69 
13. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 66 
14. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 64 
15. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 61 
16. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 59 
17. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 58 
18. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 58 
19. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 57 
20. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 54 
21. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 45 
22. JAROSŁAW  LUSTYK KMB SZANIEC PK 31 
23. KAROL  OSKA  KS PATRON PK 20 
24. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 16 
25. MACIEJ  WÓJCIK KMB SZANIEC PK 13 
26. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 6 
27. PAWEŁ  HERNIK KMB SZANIEC  PK 3 



 

Karabin boczny zapłon 50m 10 

    L.p. imię  nazwisko     klub            licencja          wynik  10x 
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Przewodniczący Komisji RTS 

    Daniel Łukasik 

  Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

 

1. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 58 

2. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 50 

3. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 44 

4. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 38 

5. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 36 

6. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 34 

7. ADAM SKOWROŃSKI NTS WARSZAWA 49610 30 

8. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 29 

9. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 27 

10. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 27 

11. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 26 

12. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 23 

13. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 22 

14. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 21 

15. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 15 

16. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 14 

17. REMIGIUSZ  JEŻEWSKI KMB SZANIEC 96790 14 

18. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 12 

19. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 9 

20. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 6 

21. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 3 

22. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 2 

23. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 0 

24. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 0 

25. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 0 

26. PIOTR  PIOTROWSKI CEL GRÓJEC PK 0 



 

Strzelba tarcza  „slug” 5 , 30m 

L.p.        imię             nazwisko                klub                      licencja         wynik      10x 

 
1 

 
 

 

 

 

                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

 

1. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 47 

2. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 45 

3. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 41 

4. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 41 

5. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 40 

6. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 39 

7. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 38 

8. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 36 

9. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 34 

10. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 34 

11. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 32 

12. TOMASZ  BRODA  VIS RADOM 77168 30 

13. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 25 

14. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 25 

15. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 24 

16. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 20 

17. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 19 

18. PIOTR  PIOTROWSKI CEL GRÓJEC PK 18 

19. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 10 

20. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 9 

21. KAROL  OSKA  KS PATRON PK 5 

22. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 3 

23. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 0 

24. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 0 

25. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 0 



 

Strzelba tarcza  „sług” 10, 30m 

L.p.         imię                  nazwisko                               klub                                        licencja               wynik          10x 

1. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 88 3 

2. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 87 1 

3. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 83  

4. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 83  

5. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 81 1 

6. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 80 2 

7. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 79  

8. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 79  

9. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 78  

10. PAWEŁ  HERNIK KMB SZANIEC  PK 72  

11. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 67  

12. JAROSŁAW  LUSTYK KMB SZANIEC PK 67  

13. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 66  

14. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 60  

15. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 58  

16. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 57  

17. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 55  

18. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 53  

19. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 40  

20. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 31  

21. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 29  

22. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 29  

23. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 12  

24. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 0  

 

 

 

 

 

                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                     Sędzia Klasy II 

 

 

 

 

 

 



 

Klasyfikacja generalna „najlepszy strzelec” 

 

    L.p.     imię                  nazwisko                               klub                                        licencja               wynik  
                   (10x= 0,1pkt) 

1. GRZEGORZ TOMCZAK AQUILA NDM 75211 834,8 

2. ANDRZEJ IDZIKOWSKI AQUILA NDM 29953 817 

3. KRZYSZTOF  MORYŚ 20 LOK KRAKÓW 4345 786 

4. MAREK KOWALCZYK  KS ATLAS  84181 751,4 

5. PAWEŁ  HOŁDAKOWSKI KSS LEGION WSCHODNI 67664 742,7 

6. MICHAŁ  WITA KS AMATOR 70374 704,3 

7. TOMASZ  BALA JASTRZAB ELIZÓWKA 62692 693,4 

8. MAREK MRÓZ KS AMATOR 61140 678,6 

9. MACIEJ  DOROSZ ŚWIT STARACHOWICE 48626 667,4 

10. ŁUKASZ  BURSKI RAGUN RADOM 39321 647,4 

11. ŁUKASZ RĘBEK KSS VIS ZAMOŚĆ 87179 608,4 

12. ŁUKASZ GÓRSKI KSS AMATOR 88043 606,2 

13. BARTŁOMIEJ  ŁAPOT CEL GRÓJEC 82251 585,1 

14. PIOTR  SZYMANIAK KS AMATOR 84635 580,2 

15. ALICJA  WIŚNIEWSKA ZKS WARSZAWA 79535 569 

16. PIOTR GRABARA KSS PATRON 8408 488,4 

17. RAFAŁ WIEJAK JASTRZĄB ELIZÓWKA 87050 424,1 

18. DOMINIK  ŁODYGOWSKI KMB SZANIEC 38664 423,2 

19. PAWEŁ  DĘBIŃSKI SHOOTER 72059 329 

20. DAMIAN  SZCZEPAŃSKI KMB SZANIEC PK 286,1 

21. KRZYSZTOF GRZEGORZEWSKI HAMER KOZIENICE 60196 279,2 

22. ŁUKASZ NADULNY PATRON 93732 271,1 

23. PIOTR  SZPADZIK  SZANIEC PK 235 

24. ADAM SKOWROŃSKI NTS WARSZAWA 49610 153 

25. BARYŁOMIEJ PÓŁKOZIC-DĄBKOWSKI KMB SZANIEC PK 127 

26. ROMAN  HEBDA KMB SZANIEC 90175 122 

27. JAROSŁAW  LUSTYK KMB SZANIEC PK 107 

28. TOMASZ  BRODA  VIS RADOM 77168 105 

29. PIOTR  PIOTROWSKI CEL GRÓJEC PK 92 

30. PAWEŁ  HERNIK KMB SZANIEC  PK 83 

31. KAROL  OSKA  KS PATRON PK 61 

32. MACIEJ  WÓJCIK KMB SZANIEC PK 18 

33. REMIGIUSZ  JEŻEWSKI KMB SZANIEC 96790 14 
 

 

 

                                          Przewodniczący Komisji RTS 

                                     Daniel Łukasik 

                                             Sędzia Klasy II 

 


